5 Certificados Cert-JUS tipo e-CNPJ A3
4

6 Certificados Site Seguro SSL Wildcard
1

Visitas técnicas para emissões
30

  Total
585

 

 

3.9. Alinhamento em relação as necessidades de negócio e macro requisitos 
tecnológicos

3.9.1.   Atualmente o TRE-CE possui 1.813 (Um mil e oitocentos e treze) servidores, 
de acordo com o último questionário informativo do iGovTI, com possibilidade de 
atuarem frente ao uso de certificados digitais sendo que atualmente.

3.10.          Benefícios a serem alcançados

3.10.1. Alinhamento Estratégico:

3.10.1.1.